ДОГОВОР № ____
на оказание услуг

по организации участия в X Международной научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Энергия–2015»

“___”___________2015 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ивановский государственный энергетический университет имени В.И. Ленина» (ИГЭУ), именуемый в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ, в лице ректора Тарарыкина С.В., действующего на основании  Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем ЗАКАЗЧИК, в лице_________________________, действующего на основании _________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1.   Предмет договора
1.1. ЗАКАЗЧИК поручает, а ИСПОЛНИТЕЛЬ принимает на себя обязательство подготовки и проведения Десятой международной научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Энергия–2015» с участием специалистов ЗАКАЗЧИКА. Конференция состоится 21-23 апреля 2015 г.
1.2. ИСПОЛНИТЕЛЬ обеспечивает квалифицированное проведение конференции в установленные сроки, подготовку раздаточных материалов конференции.
1.3. В случае неявки специалистов ЗАКАЗЧИКА на конференцию, ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется обсудить заочно доклад ЗАКАЗЧИКА, включить его в раздаточные материалы конференции, а также выслать раздаточные материалы в адрес ЗАКАЗЧИКА, организационный взнос в этом случае ЗАКАЗЧИКУ не возвращается.
2.   Стоимость работ и порядок расчетов
2.1. Стоимость работы по договору составляет _________ (__________________) рублей,  в т.ч. НДС (18 ℅) из расчета оплаты взноса на издание тезисов одного студенческого доклада  750 (семьсот пятьдесят) руб., включая НДС 18%.

2.2. ЗАКАЗЧИК производит оплату в размере полной стоимости договора до 14 апреля 2015 г.
3.   Порядок передачи и приемки работ
3.1. При завершении работ ИСПОЛНИТЕЛЬ предоставляет ЗАКАЗЧИКУ акт выполненных работ.
3.2. ЗАКАЗЧИК в течение 5 дней со дня получения акта выполненных работ и отчетных документов настоящего Договора, обязан направить ИСПОЛНИТЕЛЮ подписанный акт выполненных работ или мотивированный отказ от приемки работ.
4.   Срок действия договора и юридические адреса сторон
Срок действия настоящего Договора устанавливается с ____________ 2015 г. по 23 апреля 2015 г.

Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой из сторон.
Все вопросы, неурегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с действующим законодательством.
ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК
	ИГЭУ

153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская,

д. 34

ИНН 3731000308 УФК по Ивановской обл. (ИГЭУ л.сч. 20336Х98260)

КПП 370201001

Р/счет 40501810100002000002
Отделение Иваново

БИК 042406001

ОКТМО 24701000001

ОКПО 02068195
КБК 00000000000000000130

	от ИСПОЛНИТЕЛЯ

Ректор

_______________ Тарарыкин С.В.

	от ЗАКАЗЧИКА

__________________

	ЗАКАЗЧИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ИГЭУ

153003, г. Иваново, ул. Рабфаковская,

д. 34

ИНН 3731000308 УФК по Ивановской обл. (ИГЭУ л.сч. 20336Х98260)

КПП 370201001

Р/счет 40501810100002000002

Отделение Иваново

БИК 042406001

ОКТМО 24701000001

ОКПО 02068195
КБК 00000000000000000130

АКТ

выполненных работ по договору №_____ от «__» ________ 2015 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель “Заказчика” _________________________ , в лице ____________________________________________, с одной стороны, и представитель “Исполнителя” ИГЭУ, в лице ректора Тарарыкина Сергея Вячеславовича, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что порученная “Заказчиком” “Исполнителю” работа по организации и проведению Десятой международной научно-технической конференции студентов, аспирантов и молодых ученых «Энергия–2015» согласно договору № ____  от “____” _______ 201_ года выполнена в полном объеме и удовлетворяет требованиям “Заказчика”.

Договорная стоимость работы оплачена в сумме __________ (________________________) рублей, в т. ч. НДС (18 ℅).
Стороны взаимных претензий не имеют.

	от ИСПОЛНИТЕЛЯ

Ректор

_______________ Тарарыкин С.В.

	от ЗАКАЗЧИКА

__________________